


NsP Havířov
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE
VÝKAZ VÝMĚR

PČV NÁZEV ROZMĚR ks Cena bez DPH/ks DPH Cena bez DPH celkem DPH Cena s DPH celkem

10010 LŮŽKO PRO PSYCHIATRICKOU PÉČI MOBILNÍ VČ. MATRACE 2180/990/770 MM 32 0 Kč 15% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
10011 LŮŽKO PRO PSYCHIATRICKOU PÉČI PEVNÉ VČ. MATRACE 2180/990/740 MM 6 0 Kč 15% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
10012 LŮŽKO POJÍZDNÉ STANDARTNÍ VČ. MATRACE 2180/990/760 MM 6 0 Kč 15% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
10698 STOLEK NOČNÍ S JÍDELNÍ DESKOU PEVNÝ 500/520/870 MM 6 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
10699 STOLEK NOČNÍ S JÍDELNÍ DESKOU POJÍZDNÝ 500/520/870 MM 38 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
11001 STOLEK POJÍZDNÝ S NEREZ DESKOU 680/480/810 MM 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
11010 STOLEK SERVÍROVACÍ 950/610/800 MM 2 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
11206 STŮL VYŠETŘOVACÍ 2SEGMENTOVÝ 1950/650/650-900 MM 2 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
12714 VOZÍK NA ŠPINAVÉ PRÁDLO POJÍZDNÝ PRO DVA PYTLE 1030/500/1030 MM 2 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
21399 SKŘÍŇKA ŠATNÍ DVOUDÍLNÁ DŘEVĚNÁ UZAMYKATELNÁ "Z" 500/600/2050 MM 5 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22107 STŮL JÍDELNÍ-ČTVERCOVÝ - CHROM 800/800/750 MM 13 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22108 STŮL JÍDELNÍ - CHROM 1600/600/750 MM 4 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22109 STŮL JÍDELNÍ - CHROM 1200/800/750 MM 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22115 STŮL JÍDELNÍ KRUHOVÝ PRŮMĚR 1000 , V= 750 MM 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22306 STŮL JÍDELNÍ-ČTVERCOVÝ - CHROM 600/600/750 mm 4 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22307 STŮL JÍDELNÍ SKLÁPĚCÍ - CHROM 900/600 MM 9 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22406 STOLEK KONFERENČNÍ CHROM 900/600/610 MM 6 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
23001 ŽIDLE KOVOVÁ CHROM-KOŽENKA 420/540/840 MM 100 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
23205 KŘESLO PEVNÉ POLOHOVATELNÉ ČAL.CHROM - KOŽENKA 590/750/780 MM 40 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
23213 KŘESLO PEVNÉ ČALOUNĚNÉ -CHROM-KOŽENKA 545/460/820 MM 4 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
23214 KŘESLO OTOČ.PENTEX S PLYN.PEREM VÝŠK.ST. KOŽENKA 600/600/1200 MM 13 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
23216 KŘESLO PEVNÉ S PODRUČKAMI ČALOUNĚNÉ -CHROM-KOŽENKA 590/750/780 MM 11 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
24025 SEDACÍ SOUPRAVA ROHOVÁ - TROJ A DVOUKŘESLO 2700/2000/950 MM 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
24104 POHOVKA ČAL.S MALÝM ÚLOŽNÝM PROSTOREM 1950/880/400 MM 3 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60157 STŮL PSACÍ BEZ SKŘÍNĚK 1600/700/750 MM 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60158 STŮL PSACÍ + 1 SKŘÍŇKA SE ZÁSUVKAMI UZAMYK. 1700/700/750 MM 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60159 STŮL PSACÍ + 1 SKŘÍŇKA SE ZÁSUVKAMI UZAMYK. 1500/700/750 MM 9 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60161 STŮL PSACÍ + 1 SKŘÍŇKA SE ZÁSUVKAMI UZAMYK. 1300/700/750 MM 3 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60167 SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ HLUBOKÁ + ZÁMEK 400/500/2050 MM 3 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60168 SKŘÍŇ NA LÉKY, MALÝ TREZOR, SCHŮDKY 900/600/1970 MM 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60183 SKŘÍŇ POLICOVÁ S PLNÝMI DVEŘMI 600/450/2050 MM 7 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60184 SKŘÍŇ POLICOVÁ S PLNÝMI DVEŘMI 800/450/2050 MM 3 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč  
60185 SKŘÍŇ ŠATNÍ S DVEŘMI + ZÁMEK 600/450/2050 MM 6 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
123927 REGÁL - 4 SLOUPKY + 9 DESEK, KOVOVÁ KONSTRUKCE 900/450/2400 MM 21 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
123928 REGÁL - 4 SLOUPKY + 9 DESEK, KOVOVÁ KONSTRUKCE 600/450/2400 MM 7 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  
323070 PŘÍSTROJ K ECT 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
323310 DESINFEKTOR LOŽNÍCH MÍS EL.+ PŘÍSL. 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
324300 LŮŽKO SPRCHOVACÍ EL.VČ.NABIJ.A BATERIE 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč
324303 PANEL MIXÁŽNÍ VČ.TOAL.MÍSY -NR 1 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH 0 K č
DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč

pavel.svarc
Zvýraznění



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 1 - 

 
   

10010  LŮŽKO PRO PSYCHIATRICKOU PÉČI MOBILNÍ VČ. MATRACE  
 
Lůžko v souladu s platnou normou ČSN EN 60601-2-52 
zdvih lůžka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu min. 40-75 cm 
šířka ložné plochy minimálně 90 cm 
vnější šířka lůžka maximálně 100 cm 
Ergonomické polohování ložné plochy - schopnost eliminovat zvýšení tlaku a střižných sil na 
tělo a vnitřní orgány pacienta při polohování ložné plochy (dvojitá autoregrese min. 15cm) 
možnost náklonu do Trendelenburgovy polohy min. 13° a Antitrendeleburgovy polohy min. 
13° pomocí elektromotoru 
možnost mechanického rychlospuštění zádového dílu (CPR) 
pevná čela s barevnou výplní v různých dekorech 
integrované dělené plastové postranice s pojistkou proti náhodnému spuštění a 
ergonomickým ovládáním pokrývají ¾ ložné plochy 
centrální sesterský ovládací panel integrován do lůžka se zamezením přístupu neoprávněné 
osoby 
 
Kolečka 150 mm s centrální brzdou 
držáky na infuzní stojan a hrazdu  
ochranná kolečka v rozích lůžka 
držáky na kurtovací systém 
bezpečná pracovní zátěž min 250 kg 
záložní baterie 
uzpůsobení napájecího kabelu tak, aby kabel byl znepřístupněn neoprávněným osobám 
 
Matrace je ze dvou různých druhů polyuretanových pěn s rozdílnou hustotou a tloušťkou. 
V rizikových místech má horní plocha matrace prořezy: hlava, boky a paty. Dochází k lepší 
cirkulaci vzduchu mezi pokožkou pacienta a podložkou a také k optimálnímu rozložení tlaku. 
Specifikace matrace: 
Riziko III, Max. nosnost 200 kg 
 
10011  LŮŽKO PRO PSYCHIATRICKOU PÉČI PEVNÉ VČ. MATRACE 
 
Lůžko v souladu s platnou normou ČSN EN 60601-2-52 
zdvih lůžka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu min. 40-75 cm 
šířka ložné plochy minimálně 90 cm 
vnější šířka lůžka maximálně 100 cm 
Ergonomické polohování ložné plochy - schopnost eliminovat zvýšení tlaku a střižných sil na 
tělo a vnitřní orgány pacienta při polohování ložné plochy (dvojitá autoregrese min. 15cm) 
možnost náklonu do Trendelenburgovy polohy min. 13° a Antitrendeleburgovy polohy min. 
13° pomocí elektromotoru 
možnost mechanického rychlospuštění zádového dílu (CPR) 
pevná čela s barevnou výplní v různých dekorech 
integrované dělené plastové postranice s pojistkou proti náhodnému spuštění a 
ergonomickým ovládáním pokrývají ¾ ložné plochy 
centrální sesterský ovládací panel integrován do lůžka se zamezením přístupu neoprávněné 
osoby 
  
Lůžko pevně kotveno do podlahy 
držáky na infuzní stojan a hrazdu  
ochranná kolečka v rozích lůžka 



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 2 - 

držáky na kurtovací systém 
bezpečná pracovní zátěž min 250 kg 
záložní baterie 
uzpůsobení napájecího kabelu tak, aby kabel byl znepřístupněn neoprávněným osobám 
 
Matrace je ze dvou různých druhů polyuretanových pěn s rozdílnou hustotou a tloušťkou. 
V rizikových místech má horní plocha matrace prořezy: hlava, boky a paty. Dochází k lepší 
cirkulaci vzduchu mezi pokožkou pacienta a podložkou a také k optimálnímu rozložení tlaku. 
Specifikace matrace: 
Riziko III, Max. nosnost 200 kg 
 
10012  LŮŽKO POJÍZDNÉ STANDARTNÍ V Č. MATRACE  
 
Lůžko v souladu s platnou normou ČSN EN 60601-2-52 
zdvih lůžka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu min.  40-75 cm 
šířka ložné plochy minimálně 90 cm 
vnější šířka lůžka maximálně 100 cm 
Ergonomické polohování ložné plochy - schopnost eliminovat zvýšení tlaku a střižných sil na 
tělo a vnitřní orgány pacienta při polohování ložné plochy (dvojitá autoregrese min. 15cm) 
Ložná plocha tvořená odnímatelnými plastovými díly pro snadnější desinfekci  
možnost náklonu do Trendelenburgovy polohy min. 13° a Antitrendeleburgovy polohy min. 
13° pomocí elektromotoru 
možnost mechanického rychlospuštění zádového dílu (CPR) 
odnímatelná čela, celoplastová se zámky a barevnou výplní v různých dekorech 
integrované dělené plastové postranice s pojistkou proti náhodnému spuštění a 
ergonomickým ovládáním pokrývají ¾ ložné plochy 
centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, s možností 
uzamčení jednotlivých poloh a s předprogramovanými důležitými polohami ( minimálně: 
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha, vyšetřovací poloha) 
kolečka s centrálním ovládáním brzd prům. min. 150 mm 
držáky na infúzní stojan, hrazdu a extenční systém 
ochranná kolečka v rozích lůžka 
bezpečná pracovní zátěž min 230 kg 
polička na lůžkoviny 
lišty po stranách lůžka na příslušenství 
potenciálové propojení 
zálohová baterie 
hrazda s madlem 
 
Matrace je ze dvou různých druhů polyuretanových pěn s rozdílnou hustotou a tloušťkou. 
V rizikových místech má horní plocha matrace prořezy: hlava, boky a paty. Dochází k lepší 
cirkulaci vzduchu mezi pokožkou pacienta a podložkou a také k optimálnímu rozložení tlaku. 
Specifikace matrace: 
Riziko III, Max. nosnost 200 kg 
 
 10698  STOLEK NOČNÍ S JÍDELNÍ DESKOU PEVNÝ 
 
Oboustranně přístupný pacientský stolek  
korpus kovový, lakovaný 
integrovaná, výškově stavitelná jídelní deska pomocí posilovací pružiny 
jídelní deska umožňuje náklon 
zásuvky: lakovaná madla, vyjímatelné plastové vložky 
malá horní zásuvka 



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 3 - 

velká spodní skříňka s držákem na 3 PET lahve (1.5 l) 
odkládací plocha mezi oběma zásuvkami (nika) 
stolek pevně kotven do podlahy 
 
10699  STOLEK NOČNÍ S JÍDELNÍ DESKOU POJÍZDNÝ  
 
Oboustranně přístupný pacientský stolek  
korpus kovový, lakovaný 
integrovaná, výškově stavitelná jídelní deska pomocí posilovací pružiny 
jídelní deska umožňuje náklon 
zásuvky: lakovaná madla, vyjímatelné plastové vložky 
malá horní zásuvka 
velká spodní skříňka s držákem na 3 PET lahve (1.5 l) 
odkládací plocha mezi oběma zásuvkami (nika) 
Stolek je opatřen 4 kolečky ø 50mm, alespoň dvě s brzdou 
 
11001  STOLEK POJÍZDNÝ S NEREZ DESKOU  
 
Pojízdný stolek je vyroben z nerezových profilů a v horní části je opatřen dvěma madly. 
Odkládací plochy tvoří horní lisované a dolní rovné nerezové plato. Stolek je opatřen dvěma 
bržděnými a dvěma nebržděnými otočnými kolečky ø 75 mm. Dále je vybaven spodním 
lisovaným platem. Kolečka jsou antistatická. 
 
11010  STOLEK SERVÍROVACÍ 
 
Pojízdný stolek z nerezových profilů a jedním madlem. Odkládací plochy tvoří 2 prolisovaná 
vyjímatelná nerezová plata. Stolek je opatřen dvěma bržděnými a dvěma nebržděnými 
otočnými kolečky ø 75 mm. Dále je vybaven spodním lisovaným platem. Kolečka jsou 
antistatická. 
 
11206  STŮL VYŠETŘOVACÍ 2SEGMENTOVÝ 
 
Ocelová konstrukce, matrace čalouněná, ložná plocha 2-segmentová, výškově stavitelný 
pomocí elektromotoru (cca 650 – 900 mm). Opatřen 4 kolečky s brzdou. Příslušenství – 
držák role papíru. Pacientský ovládač. Bezpečná pracovní zátěž min. 180 kg. 
 
12714  VOZÍK NA ŠPINAVÉ PRÁDLO POJÍZDNÝ PRO DVA PYT LE 
 
S nožním ovládáním 
chromovaná konstrukce  
na 2 pytle o objemu 80 litrů  
s víky 
pojízdný 4 kolečka  
 
21399 SKŘÍŇKA ŠATNÍ DVOUDÍLNÁ D ŘEVĚNÁ UZAMYKATELNÁ "Z"  
 
Čtyřdveřová uzamykatelná šatní skříň s laminovanými dveřmi ve tvaru "Z“ 
Korpus z DTD laminované, dveře z foliované DTD se zaoblenou přední hranou 
Každá část obsahuje polici a tyč na zavěšení šatů 
Kování dvířek (závěsy) miskové, otevírání min.95° 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
 



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 4 - 

22107  STŮL JÍDELNÍ-ČTVERCOVÝ - CHROM 
 
Jídelní deska tl. min 35 mm z DTD laminované s ABS hranou 2 mm, čtyři chromované nohy   
800/800/750 MM 
 
22108  STŮL JÍDELNÍ - CHROM  
 
Jídelní deska tl. min 35 mm z DTD laminované s ABS hranou 2 mm, čtyři chromované nohy   
1600/600/750 MM 
 
22109  STŮL JÍDELNÍ - CHROM 
 
Jídelní deska tl. min 35 mm z DTD laminované s ABS hranou 2 mm, čtyři chromované nohy   
1200/800/750 MM 
 
22115  STŮL JÍDELNÍ KRUHOVÝ - CHROM 
 
Jídelní deska tl. min 35 mm z DTD laminované s ABS hranou 2 mm, čtyři chromované nohy   
Průměr 1000 , V= 750 MM 
 
22306  STŮL JÍDELNÍ-ČTVERCOVÝ - CHROM  
 
Jídelní deska tl. min 35 mm z DTD laminované s ABS hranou 2 mm, čtyři chromované nohy   
600/600/750 mm 
 
22307  STŮL JÍDELNÍ SKLÁP ĚCÍ - CHROM 
 
Jídelní deska tl. min 35 mm z DTD laminované s ABS hranou 2 mm, chromovaný sklápěcí 
mechanismus, kotveno do zdi na hmoždiny ve výšce cca 750 mm   
900/600 mm 
 
22406  STOLEK KONFERENČNÍ CHROM 
 
Deska tl. min 35 mm z DTD laminované s ABS hranou 2 mm, čtyři chromované nohy a 
výztuhy pod  deskou 
900/600/610 MM 
 
23001  ŽIDLE KOVOVÁ CHROM-KOŽENKA 
 
Kovová židle pevná bez područek, vysoké opěradlo, materiál chromovaná konstrukce,  
čalounění koženka 
 
23205  KŘESLO PEVNÉ POLOHOVATELNÉ ČAL.CHROM - KOŽENKA 
 
Křeslo s područkami, materiál chromovaná konstrukce, polohovatelný opěrák, čalounění 
koženka 
 
23213 KŘESLO PEVNÉ ČALOUNĚNÉ -CHROM-KOŽENKA 
 
Křeslo s područkami, materiál chromovaná konstrukce, pevný opěrák, čalounění koženka 
 



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 5 - 

23214  KŘESLO OTOČ.PENTEX S PLYN.PEREM VÝŠK.ST. KOŽENKA  
 
Křeslo otočné s područkami, vysoké opěradlo nastavení úhlu opěráku asynchronním 
mechanismem, plynový píst k nastavení výšky sedáku, nastaveni tuhosti přítlaku opěradla,  
podvozková kola z měkčeného PVC nebo pryže,látka 100% Polyolefin 230g/m2, odolnost 
45000 cyklů 
 
23216  KŘESLO PEVNÉ S PODRUČKAMI ČALOUNĚNÉ -CHROM-KOŽENKA 
 
Křeslo s područkami, materiál chromovaná konstrukce, pevný opěrák, čalounění koženka 
 
24025  SEDACÍ SOUPRAVA ROHOVÁ - TROJ A DVOUK ŘESLO 
 
Celočalouněná pohovka včetně opěradel a područek, nohy – nerezový rám, jádro je 
vyplněno pružinami v kombinaci s HR pěnou 
Potah: umělá koženka – snadno omyvatelná a čistitelná, odolná proti desinfekčním 
prostředkům 
 
24104  POHOVKA ČAL.S MALÝM ÚLOŽNÝM PROSTOREM 
 
Celočalouněná pohovka včetně opěrky, úložný prostor, pevná deska, pružiny, PUR pěna  
Potah: umělá koženka – snadno omyvatelná a čistitelná, odolná proti desinfekčním 
prostředkům 
 
60157  STŮL PSACÍ BEZ SKŘÍNĚK 
 
Stůl se skládá pracovní postformingové desky tl. 35 mm, čtyřech kovových nerezových nebo 
pochromovaných noh s výztuží pod pracovní deskou 
Součástí je výsuvná deska pro klávesnici  
 
60158  STŮL PSACÍ + 1 SKŘÍŇKA SE ZÁSUVKAMI UZAMYK. 
 
Stůl se skládá pracovní postformingové desky tl. 35 mm, čtyřech kovových nerezových nebo 
pochromovaných noh s výztuží pod pracovní deskou 
Součástí je čtytyřzásuvkový pojízdný kontejner, zásuvky plně výsuvné na kolečkových 
výsuvech, s tlumením pro tiché zavírání, korpus z DTD laminované s ABS hranou 2 mm 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
 
60159  STŮL PSACÍ + 1 SKŘÍŇKA SE ZÁSUVKAMI UZAMYK. 
 
Stůl se skládá pracovní postformingové desky tl. 35 mm, čtyřech kovových nerezových nebo 
pochromovaných noh s výztuží pod pracovní deskou 
Součástí je čtytyřzásuvkový pojízdný kontejner, zásuvky plně výsuvné na kolečkových 
výsuvech, s tlumením pro tiché zavírání, korpus z DTD laminované s ABS hranou 2 mm 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
Součástí je výsuvná deska pro klávesnici 
 
60161  STŮL PSACÍ + 1 SKŘÍŇKA SE ZÁSUVKAMI UZAMYK. 
 
Stůl se skládá pracovní postformingové desky tl. 35 mm, čtyřech kovových nerezových nebo 
pochromovaných noh s výztuží pod pracovní deskou 



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 6 - 

Součástí je čtytyřzásuvkový pojízdný kontejner, zásuvky plně výsuvné na kolečkových 
výsuvech, s tlumením pro tiché zavírání, korpus z DTD laminované s ABS hranou 2 mm 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
Součástí je výsuvná deska pro klávesnici 
 
60167  SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ HLUBOKÁ + ZÁMEK 
 
Jednodveřová uzamykatelná šatní skříň s laminovanými dveřmi  
Korpus z DTD laminované, dveře z foliované DTD se zaoblenou přední hranou 
Obsahuje polici a tyč na zavěšení šatů 
Kování dvířek (závěsy) miskové, otevírání min.95° 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
 
60168  SKŘÍŇ NA LÉKY, MALÝ TREZOR, SCH ŮDKY 
 
vnitřní vybavení:  6 přestavitelných polic 

2 pevné police 
výsuvná deska 
na dveřích 2x 9 plastových vyjímatelných krabiček 
zabudovaný trezor 
schůdky 

korpus LTD tl. 18 mm 
 všechny viditelné hrany (i zadní) olepeny ABS 0,5 mm 
 demontovatelný (spoj táhlo-excentr, krytka)   
záda jednostranně lakovaná bílá MDF, 2,5 mm, vložená v drážce, přisponkovaná 
sokl rektifikační plastové nohy 120 mm 
 plastový sokl s těsnící lištou, bílý, odnímatelný 
police  LTD tl. 18 mm, se zadní výztužnou lištou 
 olepené ABS 0,5 dokola 
 4 kovové podpěrky (z toho 2 s čípkem) 
dveře LTD tl. 18 mm 
 naložené, olepené ABS 2 mm dokola 
 s trojcestným zámkem 
panty naložené, 165°, standard 
 plastové čočky k tlumení dorazu 
úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
 
60183  SKŘÍŇ POLICOVÁ S PLNÝMI DVEŘMI 
 
Jednodveřová policová skříň s laminovanými dveřmi  
Korpus z DTD laminované, dveře z foliované DTD se zaoblenou přední hranou 
Obsahuje 5 nastavitelných polic 
Kování dvířek (závěsy) miskové, otevírání min.95° 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
 
60184  SKŘÍŇ POLICOVÁ S PLNÝMI DVEŘMI 
 
Dvoudveřová policová skříň s laminovanými dveřmi  
Korpus z DTD laminované, dveře z foliované DTD se zaoblenou přední hranou 
Obsahuje 5 nastavitelných polic 
Kování dvířek (závěsy) miskové, otevírání min.95° 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
 



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 7 - 

60185  SKŘÍŇ ŠATNÍ S DVEŘMI + ZÁMEK 
 
Jednodveřová uzamykatelná šatní skříň s laminovanými dveřmi  
Korpus z DTD laminované, dveře z foliované DTD se zaoblenou přední hranou 
Obsahuje polici a tyč na zavěšení šatů 
Kování dvířek (závěsy) miskové, otevírání min.95° 
Nábytkové úchytky hliníkové se zaoblenými hranami, rozteč cca 160 mm. 
 
123927  REGÁL - 4 SLOUPKY + 9 DESEK, KOVOVÁ KONSTRU KCE 
 
Regál lehké kovové konstrukce, přestavitelný 4 sloupky, 5 desek. Povrchová úprava. 
Nosnost jedné police 50 kg 
 
123928  REGÁL - 4 SLOUPKY + 9 DESEK, KOVOVÁ KONSTRU KCE 
 
Regál lehké kovové konstrukce, přestavitelný 4 sloupky, 5 desek. Povrchová úprava. 
Nosnost jedné police 50 kg 
 
323070  PŘÍSTROJ K ECT 
 
ECT přístroj přenosný, možnost flexibilního nastavení šířky pulzu, frekvence, doby trvání a 
proudu. Stimulační parametry možno nastavit pomocí čtyř ovladačů umístěných pod LCD 
displejem na přední straně přístroje. Doporučené nastavení se šířkou pulsu 0.3 ms, šestnáct 
terapeutických parametrů stimulace. 
Titrační tabulky součástí dodávky. 
 
323310  DESINFEKTOR LOŽNÍCH MÍS EL.+ PŘÍSL. 
 

• mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a močové láhve s termickou dezinfekcí  
• 6  programů – 2x úsporný, 2x normální, 2x intenzivní; 
• samostatně stojící přístroj z chromniklové oceli s možností zavěšení na zeď;  
• česky psaný displej s informací o fázi cyklu a se signalizací poruch;  
• kapacita mytí 3 močové láhve nebo 1 močová láhev a 1 podložní mísa s poklicí s 

možností zabudování držáků pro jiný typ vyplachovaných nádob;  
• vlastní vyvíječ páry;  
• výkonné čerpadlo pro tlakové mytí; 
• termická dezinfekce dle parametrů A0 60/600/3000  nebo dle vyhlášky MZ ČR 

195/2005 Sb.;  
• možnost připojení na stávající rozvody médií; 
• odpad DIN 90-100, variantně do zdi nebo do země 
• celkový příkon: cca 3,0 kW;  
• elektroinstalace: 1N AC 230 V, 50 Hz; 

 
324300  LŮŽKO SPRCHOVACÍ EL.VČ.NABIJ.A BATERIE 
 

• Sprchovací lůžko se skládá z podvozku a sprchovacího modulu. 
• podvozek je konstruován z nerezových,železných a komaxitovaných profilů. 
• v rozích podvozku jsou umístěna 4 otočná bržděná kolečka.  
• v centu podvozku je umístěn elektrický sloup pro zdvih sprchovacího modulu lůžka.  
• ovládání se uskutečňuje prostřednictvím nožního spínače 
• tento elektrický systém zvedání umožňuje výškově nastavovat lůžko o 300 mm. 



NsP Havířov  
Rekonstrukce pavilonu psychiatrie 
PS 03 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE               

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TECHNICKÉ A UŽIVATELSKÉ STA NDARDY 

 - 8 - 

• v chráněné části v centru podvozku je umístěn akumulátor a rozdělovací modul pro 
napájení elektrických částí.  

• akumulátor se nabíjí nabíječkou ze sítě 220 V. Nabíječka je součástí dodávky. 
• konstrukce a ovládací prvky sprchovacího lůžka umožňují při provozu absolutní 

bezpečnost klienta. 
• veškeré použité materiály a povrchová úprava splňují veškeré hygienické předpisy. 
• Nosnost 150 kg 
• Matrace včetně polštáře musí být zhotoveny z nehořlavého materiálu 

 
324303  PANEL MIXÁŽNÍ VČ.TOAL.MÍSY -NR 

 
• termostatická sprchová baterie se STOP ventilem, 
• zabezpečení teploty vody, regulace množství tekoucí vody, 
• integrovaný desinfekční přístroj;  
• automatickému míchání desinf. roztoku z koncentrátu,  
• nezávislé na práci sprchovací části,  
• spuštění samostatným ventilem; 
• Toaletní mísa se splachováním po obvodu 
• Toaletní mísa nerezová 

 


